

## معرفی بخش تخصصی مکانیک تجهیزات

بخش مکانیک تجهیزات شرکت مهندسين مشاور هندسه پارس مسئوليت طراحی ارائه خدمات مهندسی در رابطه با تجهیزات نفتی و سایر تجهیزات تخصصی اعم از تجهیزات ثابت و دوار را عهده دار بوده و در این راستا با به کارگیری استانداردهای بین المللی سعی در به روز کردن طراحی ها و ارائه خدمات مهندسی را داشته است. از ویژگی های مشخص بخش مکانیک در مهندسين مشاور هندسه پارس دارا بودن متخصصان بسیار با تجربه در زمینه طراحی و پیشنهاد مشخصات تجهیزات نفتی ثابت مانند مخازن ذخیره، تحت فشار و غیره و همین طور تجهیزات دوار مانند پمپ ها را نام برد. در ضمن این بخش دارای کارشناسان ورزیده در خصوص سایر تجهیزات صنعتی نیز می باشد. نظارت عالی بر تهیه دستورالعمل های نصب و بهره برداری و همین طور تجربیات زیاد در نظارت کارگاهی یکی دیگر از مشخصه های بارز این بخش در راستای تسهیل روند پیشرفت پروژه ها تا مرحله بهره برداری می باشد

## پرسنل

پرسنل بخش تخصصی مکانیک تجهیزات در مهندسين مشاور هندسه پارس شامل (الف) کارشناسان تمام وقت و (ب) مشاوران ارشد پاره وقت می باشد. مشاوران ارشد پاره وقت شامل متخصصان شناخته شده کشور می باشند که با توجه به نوع تخصص ویژه مورد نیاز در آن پروژه جهت مشاوره و کنترل گزارش ها و نقشه ها استفاده می شود.

## امکانات کامپیوتری و نرم افزارها

نرم افزارهای مورد استفاده در بخش تخصصی مکانیک تجهیزات به شرح ذیل می باشند:

PV Elite  
TANK

هر یک از کارشناسان این بخش تخصصی دارای کامپیوتر اختصاصی می باشند و تمام کامپیوترها متصل به اینترنت و همچنین شبکه داخلی شرکت هستند. شبکه مکاتبات داخلی شرکت نیز روی شبکه جهانی اینترنت قرار دارد و دسترسی به آن از سایت شرکت از تمام نقاط جهان مقدور است. همکاران شرکت با کمک شبکه داخلی شرکت می توانند از محل های فیزیکی مختلف با هم در ارتباط باشند. در ضمن ارتباط با کارفرمایان و همکاری با سایر شرکت های داخلی و خارجی به سادگی انجام می شود.

## برخی پروژه های انجام شده توسط این بخش عبارتند از:

مطالعات طرح جامع و جانمایی و ارائه خدمات مشاور مادر بندر خلیج فارس  
خدمات مهندسی جهت تهیه طرح پایه (Basic) طرح توسعه بندر صادراتی (نفتی) ماهشهر  
ارائه خدمات مهندسی در پروژه بازسازی اسکله (نفتی) C1 و تخریب و نوسازی اسکله (نفتی) C5 بندر شهید  
باهنر

خدمات مهندسی جهت تهیه طرح تفصیلی (Detail) طرح توسعه بندر صادراتی (نفتی) ماهشهر  
مطالعات و امکان سنجی (فاز صفر) احداث اسکله های نفتی در جزایر قشم، خارک، هرمز، هنگام، لارک و تنب  
بزرگ

انجام خدمات مشاور مادر در پروژه های سرمایه گذاری مجتمع بندری شهید رجایی (۸۹ - ۸۸)

## تماس با شرکت هندسه پارس

### دفتر تهران

آدرس: بزرگراه کردستان، به سمت جنوب، ضلع غربی،

بین بزرگراه حکیم و جلال آل احمد نیش خیابان هفدهم پلاک ۱

تلفن: ۶۰-۸۸۳۳۷۴۵۱

نمابر: ۸۸۳۳۷۴۵۶

کد پستی: ۱۴۳۸۸۷۴۶۹۴

پست الکترونیکی: [info@parsgc.com](mailto:info@parsgc.com)

آدرس اینترنتی: [www.parsgc.com](http://www.parsgc.com)

### دفاتر شهرستانها:

دفتر شماره یک بندرعباس: ۴۲۱۲۲۳۱ - ۰۷۶۱

دفتر شماره ۲ بندرعباس: ۴۵۱۳۲۹۳ - ۰۷۶۱

دفتر شماره یک کیش: ۴۴۴۲۵۹۵ - ۰۷۶۴

دفتر شماره ۲ کیش: ۴۴۵۰۲۱۰ - ۰۷۶۴